
Č. j. MZP/2022/230/976
CV. Č. ENV/2022/192934

č.j. 2022/1459/NM, č.smlouvy: 220379

Smlouva o předání majetku státu
Č. 1/2022

podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve
znění pozdějších předpisů a podle § 14 vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek
státu a státních organizací s majetkem státu

Smluvní strany
V ,Česká republika - MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTREDI

se sídlem Vršovická 65, 100 10 Praha 10,
zastoupená Ing. Martinou Setzerovou, ředitelkou odboru provozního a správy majetku .
IČO: 00164801
(dále jen ,,předávající")

a

NÁRODNÍ MUZEUM
se sídlem: Václavské náměstí 68, 115 115 79 Praha 1
zastoupené RNDr. Ing. Ivo Mackem, ředitelem Přírodovědeckého muzea
IČO: 00023272
(dále jen ,,přejímající")

Článek l
Předmět smlouvy, cena

1.1 Česká republika je vlastníkem a předávající je podle § 11 odst. l písm. d) zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,
ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZMS"), příslušný hospodařit s majetkem
uvedeným v příloze č. 1 a č. 2, který připadl do vlastnictví státu na základě pravomocných
rozhodnutí České inspekce životního prostředí dle § 34a zákona č. 100/2004 Sb.,
o ochraně druhů volně žijících živočichů a planě rostoucích rostlin regulováním obchodu
s nimi a dalších opatřeních k ochraně těchto druhů a o zrněně některých zákonů (zákon
o obchodování s ohroženými druhy), ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
č. 100/2004 Sb."), dle § 89 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,
ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 114/1992 Sb.") a na základě rozsudků
České republiky propadnutím věci dle § 70 a § 299 zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník,
ve mění pozdějších předpisů a trestních příkazů dle § 314e odst. 1 zákona č. 141/1961
Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů.

1.2 Na základě dohody obou stran předávající předává majetek uvedený v článku 1 odst. 1.1.
této smlouvy a přejímající tento majetek přebírá po účinnosti této smlouvy. Ke zrněně
příslušnosti hospodařit s tímto majetkem dochází dnem předáním a příslušným hospodařit
s tímto majetkem se tímto dnem stává přejímající.

1.3 Majetek se převádí bezúplatně. Účetní hodnota tohoto majetku činí 59 450 KČ (slovy:
padesát devět tisíc čtyři sta padesát korun českých).

1.4 Tato smlouvaje uzavírána na základě nabídkového řízení ze dne 17. l. 2022, které vyhlásil
předávající.



Č. j. MZP/2022/230/976
CV. Č. ENV/2022/192934

č.j. 2022/1459/NM, č.smlouvy: 220379

1.5 Důvodem předání majetku podle této smlouvy je jeho potřebnost pro přejímajícího, kdy
předmětný majetek přejímající potřebuje k'-plněňí úkolů v rámci svého stanoveného
předmětu činnosti

ť

Článek 2
Ostatní ujednání

2.1 Předávající před sepsáním této smlouvy seznámil přejímajícího se stavem předávaného
majetku.

2.2 předávající prohlašuje, že mu nejsou známy vady, které by bránily přejímajícímu v užívání
převáděného majetku v rozsahu odpovídajícím stavu předávaného majetku.

2.3 přejímající se prohlídkou převáděného majetku seznámil se stavem a případnými Yadami
předávaného majetku a v tomto stavu jej bez výhrad přebírá.

2.4 Majetek uvedený v příloze č. l bude předán v objektu MŽP a majetek uvedený v příloze
č. 2 bude předán v objektu ČIŽP. Fyzické předání majetku státu, uvedené v této smlouvě,
bude provedeno nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, a to formou
písemného předávacího protokolu. Konkrétní termín předání a převzetí majetku bude
stanoven na základě dohody zástupců předávajícího a přejímajícího.

2.5 Nebezpečí škody na majetku přechází na přejímajícího převzetím majetku.
2.6 Přejímající při dalším nakládání s převzatým majetkem bude postupovat v souladu

se zákonem č. 100/2004 Sb. a v souladu se zákonem č. 114/1992 Sb.

Článek 3
Nakládání s jedinci dle zákona Č. 114/1992 Sb.

3.1 přejímající se zavazuje, že bude využívat majetek uvedený a označený v příloze č. 1 a č. 2
(chráněné jedince, jejich části či výrobky z nich patřící do kategorie zvláště chráněných
druhů dle zákona č. 114/1992 Sb.) v zájmu ochrany přírodý p'o účely jež jsou uvedeny
v žádosti přejímajícího č. j. 2022/508/NM, která byla na MZP doručená dne 31. 1. 2022
a evidovaná pod ev. č. ENV/2022/38055, a to pro vědecké a vzdělávací účely.
Pro vědecké účely budou jedinci převážně využiti ke studiu jedinců odborníky z České
republiky a zahraničí, k využití k vypracování vysokoškolských a středoškolských
odborných prací. Dále jedinci, kteří jsou opatřeni řádnými lokalitními štítky budou využiti
jako základní podkladový materiál při rekonstrukcích historického výskytu zájmových
taxonů v čr, jejich populačních změnách v čase a tvorbě distribučních map jako součást
základních podkladových informací pro ochranu těchto taxonů. Pro vzdělávací účely
budou jedinci využiti především v rámci bohaté výstavní činnosti přejímajícího a dalších
akcí pořádané přejímajícím. přejímající svým odborným uchováním jedinců
v odpovídajících klimatických podmínkách je schopen zachovat předmětný materiál též
pro budoucí generace.

3.2 přejímající se zavazuje, že o předaný majetek (chráněného jedince, jeho části či výrobku
z něho patřícího do kategorie zvláště chráněných druhů dle zákona č. 114/1992 Sb.) bude
řádně pečovat a případné poškození nebo ztrátu oznámí MŽP. přejímající zároveň povede
přehled (evidenci) o stavu předávaného majetku a zajistí nezaměnitelné označení nebo
identifikaci (pokud již není provedeno) chráněného jedince, jeho části či výrobku z něho.



l
Č. j. MZP/2022/230/976
CV. Č. ENV/2022/192934

č.j. 2022/1459/NM, č.smlouvy: 220379

J'

3.3 předávající prohlašuje, že posoudil důvody (účel) využití předávaného majetku
(chráněných jedinců, jejich částí či výrobků z-nich, patřících do kategorie zvláště
chráněných druhů dle zákona č. 114/1992 Sb.) s ohledem na podmínky § 56, odst. 1
zákona č. 114/1992 Sb. a při splnění dalších, v této smlouvě o předání majetku uvedených,
podmínek nahrazuje tato smlouva v souladu s § 89 odst. 4 zákona č. 114/1992 Sb. výjimku
ze zákazů uvedených v § 50 zákona č. 114/1992 Sb.

Článek 4
Nakládání s exempláři dle zákona Č. 100/2004 Sb.

4.1 přejímající se dále zavazuje, že s nabytým majetkem patřícím do příloh A, B, C, D nařízení
Rady (ES) č. 338/97 v aktuálním platném mění naloží pouze dle předem sjednaných
podmínek, a to na základě žádosti přejímajícího č. j. 2022/508/NM, která byla na MŽP
doručená dne 31. 1. 2022 a evidovaná pod cv. č. ENV/2022/38055 (využití ke studijním,
výzkumným, srovnávacím a determinačním účelům, zřízení stálé expozice, podpora
ekologické výchovy, vzdělávání a osvěta veřejnosti).

Článek 5
Převod třetím osobám

5.1 jakýkoliv další převod majetku, tedy neživých jedinců, jejich částí či výrobků z nich,
patřících do kategorie zvláště chráněných druhů dle zákona č. 114/1992 Sb., třetím osobám
může být proveden pouze se souhlasem Ministerstva životního prostředí na základě
písemné smlouvy mezi přejímajícím a třetí osobou, a to pouze bezúplatně. Práva
vyplývající z této smlouvy o předání majetku a § 89 odst. 4 zákona č. 114/1992 Sb. nelze
na třetí osoby přenést, tato smlouva o převodu majetku však v takovém případě může
sloužit jako doklad o původu jedince, jeho částí či výrobku z něj podle § 54 odst. 1 zákona
Č. 114/1992 Sb.

5.2 jakýkoliv další převod neživých exemplářů živočichů a rostlin zařazených do přílohy A
nařízení Rady (ES) č. 338/97 třetím osobám může být proveden pouze se souhlasem
Ministerstva životního prostředí na základě písemné smlouvy mezi přejímajícím a třetí
osobou, a to bezúplatně (zákaz obchodního využívání exemplářů druhů přímo ohrožených
vyhynutím podle ČI. 8, odst. 1 nařízení Rady (ES) č. 338/97 o ochraně druhů volně žijících
živočichů a planě rostoucích rostlin regulováním obchodu s nimi).

Článek 6
Závěrečná ustanovení

6.1 Práva a povinnosti stran, pokud nejsou uvedeny v této smlouvě, se řídí příslušnými
ustanoveními ZMS.

6.2 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l, č, 2, č. 3 a č. 4.
6.3 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu.

Předávající obdrží po jednom o přejímající po dvou výtiscích.



Č. j. MZP/2022/230/976
CV. Č. ENV/2022/192934

č.j. 2022/1459/NM, č.smlouvy: 220379

6.4 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci stran a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v informačním systému Fegistr-u smluv. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění této smlouvy a její zaslání do registru smluv zajistí strana předávající.

V Praze dne ......:.Z.:QUQä. V Pru, dn, O 7 -Ok 2022

Za předávajícího :

Ing. Martina Setzerová

Za přejímajícího :

RNDr. Ing. Ivo Macek

ředitel Přírodovědeckého
ředitelka odboru provozního

a správy majetku
Ministerstvo životního prostředí

muzea



C. 1 ke Smlouvě o předání majetku státu Č. 1/2022
Cena výjimka dle z.

ázev Kusů Cena za kus celkem 114/92 Sb.

preparovaný otakárek korsický (Papilio hospiton) 2 50,00 100,00 x

, preparovaný jasoň červenooký (Parnassius apollo) 189 50,00 9 450,00 nutná výjimka

'20 preparovaný ohniváček černočárný 5 50,00 250,00 nutná výjimka

81/20 preparovaný jedinci zvláště chráněného druhu - příloha č. 3 120 10,00 1 200,00 nutná výjimka

'1687/20 KŮže medvěda baribala (Ursus americanus) 1 400,00 400,00 x

1695/21 Kus lebky s parožím losa evropského (Alces alces) 2 300,00 600,00 nutná výjimka

1696/21 Kožešina s hlavou medvěd hnědý (Ursus arctos) 1 500,00 500,00 nutná výjimka

1719/21 Dermoplastický preparát hlavy medvěda hnědého 1 300,00 300,00 nutná výjimka

1723/21 Dermoplastický p'eparát tetřeva hlušce 1 300,00 300,00 nutná výjimka

1723/21 Lebka medvěda hnědého (Ursus arctos) 3 300,00 900,00 nutná výjimka

1723/21 KŮže medvěda hnědého (Ursus arctos) VC. hlavy 1 500,00 500,00 nutná výjimka

1723/21 KŮže medvěda hnědého (Ursus arctos), neúplný p'ep. 2 300,00 600,00 nutná výjimka

1723/21 Dermoplast.preparát medvěda hnědého (Ursus arctos) 1 1 500,00 1 500,00 nutná výjimka

1726/21 Vybělená lebka medvěda hnědého (Ursus arctos) 1 300,00 300,00 nutná výjimka

1727/21 Preparát tetřev hlušec (Tetrao uroqllus) - samec 1 300,00 300,00 nutná výjimka

1728/21 Paroží los evropský (Alces alces) 2 300,00 600,00 nutná výjimka

1730/21 Derm.preparát tetřev hlušec (Tetrao uroqllus) - samec 3 300,00 900,00 nutná výjimka

1731/21 Dermop|.preparát bukáček bažinný (Ixobrychus exilis) 1 300,00 300,00 x

1737/21 Vyčiněná kŮže medvěda hněhého (Ursus arctos) 1 300,00 300,00 nutná výjimka

1737/21 Vycpanina hlavy s krkem paovce hřivnaté 1 300,00 300,00 x

1738/21 preparovaný žIut'ásek barvoměnný (Colias myrnidone) 1 50,00 50,00 nutná výjimka

1738/21 Preparovaný zdobenec Gnorimu spp. 1 50,00 50,00 x

1765/21 Dermoplastiký p'eparát lva (Panthera leo) 160x90cm 1 2 500,00 2 500,00 x

1773/21 Dermoplastický p'eparát tetřívka obeckého 1 200,00 200,00 nutná výjimka

1773/21 Dermoplastický p'eparát tetřeva hlušce - samec 2 300,00 600,00 nutná výjimka

1773/21 Paroží losa evropského (Alces alces) 2 150,00 300,00 nutná výjimka

1774/21 Dermoplastický p'eparát káně lesní (Buteo buteo) 1 300,00 300,00 x

1767/21 Preparovaní jedinci zvláště chráněných druhŮ - hmyz - příloha č. 4 178 50,00 8 900,00 nutná výjimka

1776/21 Lebka medveďa hnědého (Ursus arctos) 2 300,00 600,00 nutná výjimka

1776/21 Lebka karakala (Caracal caracal) 1 300,00 300,00

1777/21 Dermop|astický p'eparát lva (Panthoera leo) 1 3 000,00 3 000,00 x

1777/21 Dermop|ast.preparát paviána čakma (Papio ursinus) 1 1 000,00 1 000,00 x

1780/21 Preparovaní jedinci zvláště chráněných druhŮ 29 50,00 1 450,00 nutná výjimka

1781/21 Preparovaní jedinci zvláště chráněných druhŮ 34 50,00 1 700,00 nutná výjimka
Celkem 40 550,00



d č. 2 ke Smlouvě o předáni majetku státu č. 1/2022

l

pisu Množství Název ' ""Cena zá kus Cena celkem výjimka dle z. 114/92

4/19 1 kavka obecná (Corvus monedula) - nezpracovaný 100,00 100,00 nutná výjimka

.584/19 7 krahujec obecný (Accipiter nisus) - nezpracovaný 100,00 . 700,00 nutná výjimka

1584/19 2 lžičák pestrý (Anas clypeata) - nezpracovaný 100,00 200,00 x

1584/19 1 Vydra řIčni (Lutra lutra)- stažená nevičiná kŮže 100,00 100,00 nutná výjimka

1584/19 1 Čáp bílý (Ciconia ciconia) - nezpracovaný 100,00 100,00 ' nutná výjimka

1584/19 3 čÍrka obecná (Anas crecca) - nezpracovaná 100,00 300,00 nutná výjimka

1584/19 1 jestřáb lesní (Accipiter gentilis) - nezpracovaný 100,00 100,00 nutná výjimka

1584/19 1 Kopřivka obecná (Anas strepera) - nezpracovaná 100,00 100,00 x "

1584/19 1 moták pochop (Circus aeruginosus)-nezpracovaný 100,00 100,00 nutná výjimka

1584/19 1 potápka malá (Tachybaptus ruficollis)-nezpracovaná 100,00 100,00 x

1584/19 3 rorýs obecný (Apus apus) - nezpracovaný 100,00 300,00 nutná výjimka

1584/19 1 Sluka lesní (Scolopax rusticola) - nezpracovaná 100,00 100,00 nutná výjimka

1584/19 1 vlašťovka obecná (Hirundo rustica)-nezpracovaná 100,00 100,00 nutná výjimka

1584/19 1 Berneška rudokrká (Branta ruficollis)-nezpracovaná 100,00 100,00 x

1584/19 3 kalous ušatý (Asio otus) - nezpracovaný 100,00 300,00 x

1584/19 8 poštolka obecná (Falco tinnunculus)- nezpracovaná 100,00 800,00 x

1584/19 1 ara ze|enokřid|ý (Ara chloroptera)-nezpracovaný 100,00 100,00 x

1584/19 1 dravec(Falconiadae spp.)-Falconiformes-nezprac. 100,00 100,00 x

1584/19 5 hroznýš královský (Boa constrictor)-nezpracovaný 100,00 500,00 x

1584/19 . 1 hroznýšovec kubánský(Epicrates angulifer)-nezpr. 100,00 100,00 x

1584/19 1 labuť Černokrká (Cygnus melancoryphus)-nezprac. 100,00 100,00 x

1584/19 2 pižmovka hřebenatá(Sarkidiornis melanotos)-nezpr. 100,00 200,00 x

1584/19 1 sýček obecný (Athene noctua) - nezpracovaný 100,00 100,00 nutná výjimka

1584/19 1 koroptev polní (Perdix perdix) - nezpracovaná 100,00 100,00 nutná výjimka

1584/19 1 krkavec velký (corvus corax) - nezpracovaný 100,00 100,00 nutná výjimka

1584/19 1 veverka obecná (Sciurus vulgaris) - nezpracovaná 100,00 100,00 nutná výjimka

1584/19 5 Káně lesní (Buteo buteo) - nezpracované 100,00 500,00 nutná výjimka

1584/19 3 PuŠtík obecný (Strix aluco) - nezpracovaný 100,00 300,00 nutná výjimka

1584/19 1 Dravec(Accipiter spp.)-Falconiformes spp.-nezprac. 100,00 100,00 nutná výjimka

1584/19 1 Hroznýšovec duhový(Epicrates cenchria)-nezpr. 100,00 100,00 x

1584/19 1 Krajta zelená(Morelia viridis)-nezpracovaná 100,00 100,00 x

1584/19 2 Psohlavec orinocký(Corallus hortulanus)-nezprac. 100,00 200,00 x



1 Papoušek Pyrrhura spp(Psitaciformes spp)-nezprac. 100,00 100,00 x

1 Baramundi malajský (Scleropages formosus) 100,00 100,00 x

21 2 Tetřev hlušec (Tetrao urogallus) - kadáver .=- .100,00 200,00 nutná výjimka

95/21 4 Zmrazené kŮže losa evropského (Alces alces) 100,00 400,00 nutná výjimka

1695/21 3 Zmrazené kŮže bobra evropského (Castor fiber) 100,00 300,00 nutná výjimka

1695/21 5 Tetřívek obecný (Tetrao tetrix) - zmražený kadáver 100,00 500,00 nutná výjimka

1695/21 2 Ledňáček říČnI (Alcedo atthis) - zmražený kadáver 100,00 200,00 nutná výjimka

1695/21 6 Veverka obecná(Sciurus vulgaris)-zmražený kadáver 100,00 600,00 nutná výjimka

1695/21 1 Čáp bílý (Ciconia ciconia) - zmražený kadáver 100,00 100,00 nutná výjimka

1696/21 1 zmražený kadáver orel mořský(Haliaeetus albicilla) 100,00 100,00 nutná výjimka

1723/21 1 Kadáver veverky obecné Sciurus vulgaris 100,00 100,00 nutná výjimka

1729/21 1 Kadáver veverky obecné Sciurus vulgaris 100,00 100,00 nutná výjimka

1731/21 5 Špaček obecný (Sturnus vulgaris) - nezpracovaný 100,00 500,00 x

1731/21 1 Budníček menší Phylloscopus collybita-nezpracovaný 100,00 100,00 x

1731/21 1 Bažant královský Syrmaticus reevesii-nezpracovaný 100,00 100,00 x

1731/21 7 Červenka obecná Erithacus rubecula-nezpracovaný 100,00 700,00 x

1731/21 2 Dlask tlustozobý - nezpracovaný 100,00 200,00 x

1731/21 3 Drozd kvíčala Turdus pilaris - nezpracovaný 100,00 300,00 x

1731/21 3 Drozd zpěvný Turdus philomelos - nezpracovaný 100,00 300,00 x

1731/21 1 Hoholka lední Clangula hyemalis - nezpracovaný 100,00 100,00 x

1731/21 1 Hvízdák americký Anas americana - nezpracovaný 100,00 100,00 x

1731/21 1 Ibis posvátný Threskiornis aethiopicus-nezpracovan 100,00 100,00 x

1731/21 1 jiřička obecná Delichon urbicum - nezpracovaná 100,00 100,00 x

1731/21 2 Kachnička karolInská Aix sponsa - nezpracovaná 100,00 200,00 x

1731/21 5 Kachnička marinská Aix galericulata - nezpracovaná 100,00 500,00 x

1731/21 1 Kajka mořská Somateria mollisima - nezpracovaná 100,00 100,00 x

1731/21 5 Kanár Serinus canaria - nezpracovaná 100,00 500,00 x

1731/21 2 Kormorán malý Phalacrocorax pygmeus - nezpracovaný 100,00 200,00 x

1731/21 1 Kormorán velký Phalacrocorax carbo - nezpracovaný 100,00 100,00 x

1731/21 2 Kos černý Turdus merula - nezpracovaný 100,00 200,00 x

1731/21 1 Orebice rudá Alectoris rufa - nezpracovaná 100,00 100,00 x

1731/21 2 Pěnice černohlavá Sylvia atricapilla - nezpracovan 100,00 200,00 x

1731/21 1 Pěnice hnědokřIdlá Sylvia communis - nezpracovaná 100,00 100,00 x

1731/21 1 Pěnkava obecná Fringilla coelebs - nezpracovaná 100,00 100,00 x

1731/21 8 sojka obecná Garrulus glandarius - nezpracovaná 100,00 800,00 x

l



m

!

.

3 Straka obecná Pica pica - nezpracovaná 100,00 300,00 x

9 Strakapoud velký Dendrocopos major - nezpracovaný 100,00 900,00 x
"W M-" - .

"

21 1 Strnad obecný Emberiza citrinella - nezpracovaný 100,00 100,00 x

31/21 1 sýkora babka Poecile palustris - nezpracovaný 100,00 100,00 x

1731/21 4 Sýkora koňadra Parus major - nezpracovaný 100,00 ' 400,00 x

1731/21 1 sýkora modřinka Cyanistes caeruleus - nezpracovaný 100,00 100,00 x

1731/21 1 Vra bee domácí Passer domesticus - nezpracovaný 100,00 100,00 x

r,
1731/21 2 Vrabec Passer montanus - nezpracovaný 100,00 200;00 x

1731/21 3 Vrabec polní Passer montanus - nezpracovaný 100,00 300,00 x

1731/21 2 Zvonek zelený Carduelis chloris - nezpracovaný 100,00 200,00 x

í
1737/21 1 Kadáver jestřába lesního Accipiter gentilis 100,00 100,00 nutná výjimka

1740/21 1 Kadáver veverky obecné Sciurus vulgaris 100,00 100,00 nutná výjimka

1741/21 1 Kadáver vydry řIčni Lutra lutra 100,00 100,00 nutná výjimka

1741/21 1 Kadáver jestřába lesního Accipiter gentilis 100,00 100,00 nutná výjimka

1774/21 1 Zmražený kadáver rysa ostrovida Lynx lynx 100,00 100,00 nutná výjimka

1774/21 1 zmražený kadáver krahujce obecného 100,00 100,00 nutná výjimka

1776/21 2 Zmražená kŮže kočky bengálské 100,00 200,00 x

1776/21 1 Zmražená kůže makaka (Macaca spp.) 100,00 100,00 x

1776/21 3 Zmražená kŮže vlka obecného (Canis lupus) 100,00 300,00 nutná výjimka

1776/21 1 Zmražená kůže rysa ostrovida (Lynx lynx) 100,00 100,00 nutná výjimka
Celkem 18 900,00



a č. 3 ke Smlouvě o předání majetku státu č. 1/2022 - spis. zn. 1681/20

ôřadové . . '? É
evid, č, Umisten &) 2 Název druhu Opis lokaHtniho štítku Popis jedince

. v krabici q) .C'P""'"

4373 A4 OH roháč obecný (Lucanus cervus) Slovakia occid.; |\Ňu7!a; 24.6.19761 Dr. jurčíček lgt. preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4374 A4 OH roháč obecný (Lucanus čemus) bez štítku preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4375 A4 OH nosorožík kapucínek (Oryctes nasicornis) CZ Boh; Miletín; 10.02; j.Kotyk;; chov do; 11.7.03 preparovaný jedinec nalepený na štítku

4376 A4 OH nosorožík kapucínek (Oryctes nasicornis) ČSSR Vysoké Veselí; 12.6.1984; J.Kotyk preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4377 A4 OH roháč obecný (Lucanus čemus) bez štítku preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4378 A4 OH roháč obecný (Lucanus čemus) 20.6.1994; Pavlov; M.zýka lgt. , preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4379 A4 OH nosorožík kapucínek (Oryctes nasicornis) ČSSR Hořice-Oachov; 5.7.1982; j.Kotyk; včelín (Hácle) preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4385 A4 OH roháč obecný (Lucanus čemus) Slovakia; Chľaba; 18.7.1999; J.Kotyk lgt. preparovaný jedinec nalepený na štítku

4386 A4 OH svižník (Cicindela spp. (C. sylvicola)) Bohemia; Šár. Lhota - Chlum.; 25.4.98 J.Kotyk preparovaný jedinec nalepený na štítku

4387 A4 OH roháč obecný (Lucanus čemus) 6.6.1991; LEDNICE - MOR.; P.KOČÁRNĹK preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4388 A4 OH roháč obecný (Lucanus čemus) Slov; Malacky; 25.6.1964 preparovaný jedinec nalepený na Štítku

4389 A4 OH roháč obecný (Lucanus čemus) 20.6.1994; Milovice; M.zýka lgt. · preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku
Croatia; Drynak; 10.-20.7.12; L.černý;; lesok 26.1.16; 3 ks 39,-;;; .. . . - .

4390 A4 OH zlatohlávek skvostný (Potosia aeruginosa) . . . . . preparovaný jedinec nalepeny na stítkuProtaetia; specloslss|ma; (aeruginosa)

4391 A4 OH krajník hnědý (Calosoma inquisitor) CZ Boh; Hořice, 12.5.04; J.Kotyk preparovaný jedinec nalepený na Štítku

4392 A4 KO krasec uherský (Anthaxia hungarica) Sicília mer. occ.; San Carlo 11.5.01; J.Brádka Igt. preparovaný jedinec nalepený na štítku

4393 A4 KO krasec uherský (Anthaxia hungarica) Sicília mer. occ.; San Carlo 11.5.01;j.Brádka lgt. preparovaný jedinec nalepený na štítku

4394 A4 KO tesařík alpský (Rosalia alpina) Slovakia; Radošína; Krahulčí vrch; J.Kotyk; 15.7.99 preparovaný jedinec nalepený na štítku

4397 A4 OH prskavec (Brachinus spp.) Slovak'a; Štúrovo; 2.5.99; J.Kotyk lgt.;;; Brachinus; crepitans preparovaný jedinec nalepený na šátku

CZ Bohemia; Louny Raná; 10.4.1999;j.Kotyk lgt.;;; Brachinus ,. . . . ,
4398 A4 OH prskavec (Brachinus SPP.) . preparovaný jedinec nalepeny na stitkucrepitans
4399 A4 OH prskavec (Brachinus spp.) CZ Bohemia; Louny Raná; 10.4.1999;j.Kotyk Igt. preparovaný jedinec nalepený na štítku

4400 A4 OH prskavec (Brachinus SPP.) CZ Bohemia; Louny Raná; 10.4.1999;j.Kotyk lgt. preparovaný jedinec nalepený na štítku

4401 A4 OH prskavec (Brachinus spp.) CZ Bohemia; Louny Raná; 10.4.1999; J.Kotyk lgt. preparovaný jedinec nalepený na štítku

4402 A4 OH prskavec (Brachinus spp.) CZ Bohemia; Louny Raná; 10.4.1999; J.Kotyk lgt. preparovaný jedinec nalepený na štítku
CZ Bohemia; Louny Raná; 10.4.1999; j.Kotyk Igl.;;; Brachinus; .. . . . .

4403 A4 OH prskavec (Brachinus spp.) . preparovaný jedinec nalepeny na štítkucrepitans; Kmeco det. 2002

4404 A4 OH prskavec (Brachinus spp.) CZ Bohemia; Louny Raná; 10.4.1999;j.Kotyk Igt. preparovaný jedinec nalepený na štítku

4405 A4 OH prskavec (Brachinus spp.) CZ Moravia; čejč; 1.4.1999;j.Kotyk lgt.;;; Brachinus; explodens preparovaný jedinec nalepený na štítku

4406 A4 OH prskavec (Brachinus spp.) CZ Moravia; Pouzdřany; 1.4.1999; j.Kotyk lgt. preparovaný jedinec nalepený na štítku

4407 A4 OH prskavec (Brach"nus spp.) Slovak'a; Štúrovo; 2.5.99; j.Kotyk lgt. preparovaný jedinec nalepený na štítku

4408 A4 OH prskavec (Brachinus spp.) CZ Moravia; Pohansko; 8.7.2000; j.Kotyk legt.;;; Brachinus; explodens preparovaný jedinec nalepený na štítku

4409 A4 OH prskavec (Brachinus spp.) CZ Boh-bor.; Raná 8.8.;j.Kotyk 2000 preparovaný jedinec nalepený na štítku
CZ Bohemia; Chlumec n.C.; 21.4.2001; j.Kotyk Igt.;;; Brachinus; .. . . . .

4410 A4 OH prskavec (Brachinus spp.) preparovaný jedinec nalepeny na stitkuexplodens; Kmeco det. 2002

4411 A4 OH prskavec (Brachinus spp.) CZ Boh; Louny; 28.9.2001; J.Kotyk preparovaný jedinec nalepený na štítku

4412 A4 OH prskavec (Brachinus SPP.) SLBoľnáplav; 11.'92 Kmeco;;; Brachinus; ganglbaueri preparovaný jedinec nalepený na štítku
Slovakia or. (7597); ZATÍN env.; 17.-18.4.2000; Jiří Plecháč Igt.;;; .. . . V .

4413 A4 OH prskavec (Brachinus SPP.) . . preparovaný jedinec nalepeny na stitkuBrachinus gang|bauerl; g. adrena
Slovakia or. (7597); ZATÍN env.; 17.-18.4.2000; jiří Plecháč Igt.;;; .. . . - .

4414 A4 OH prskavec (Brachinus spp.) . . preparovaný jedinec nalepeny na stitkuBrachinus gang|bauerl; g. adrena
Mor.mer.; Lednice; L.koloničný lgt.;; 19.X.82;;; Brachinus; psophia ,. . , . .

4415 A4 OH prskavec (Brachinus spp.) . preparovaný jedinec nalepeny na stitkuServ.; PULPAN det. 1983

4416 A4 SO páchník hnědý (Osmoderma eremita) Mor.mer.; Lednice; 13.7.1998; Habarta lgt. preparovaný jedinec nalepený na štítku

4417 A4 OH krajník hnědý (Calosoma inquisitor) Kisber. Hun.; 5.89 Kmeco;;; Calosoma; inquisitor preparovaný jedinec nalepený na štítku

Croatia; Drynak; 10.-20.7.12; LČerný;; Iesok 26.1.16; 3 ks 39,-;;; .. . . - .
4420 A4 OH zlatohlávek skvostný (Potosia aeruginosa) . . . . preparovaný jedinec nalepeny na stitkuProtaetia; spec|os|sslma; (aeruginosa)

Croatia; Drynak; 10.-20.7.12; L.černý;; lesok 26.1.16; 3 ks 39,-;;; .. . . V .
4421 A4 OH zlatohlávek skvostný (Potosia aeruginosa) . . . . preparovaný jedinec nalepeny na stitkuProtaetia; speclos|ss|ma; (aeruginosa)

4422 A4 OH zdobenec (Trichius spp.) CZ Boh.; Nymburk; břeh Labe; 15.6.2002;j.Kotyk preparovaný jedinec nalepený na štítku

4423 A4 OH zdobenec (Trichius spp.) Slov; Kremnica; Skalka; 22.7.2001; j.Kotyk preparovaný jedinec nalepený na Štítku

Croatia - Krk; Punat; 20.,21.7.2002; V.Kupka lgt.;;; SAPERDA; ,. . . . .
4424 A4 OH kozlíček jilmový (Saperda punctata) preparovaný jedinec nalepeny na stitkupunctata; (L.); Det. V.Kupka 02

4425 A4 OH kozlíček jilmový (Saperda punctata) ex.8.5.2000; Pohansko; MORAVIA; Kanárnál lgt. preparovaný jedinec nalepený na Štítku

4426 A4 OH kozlíček jilmový (Saperda punctata) ex.8.5.2000; Pohansko; MORAVIA; Kanárnál lgt. preparovaný jedinec nalepený na štítku

Croatia - Krk; Punat; 20.,21.7.2002; V.Kupka lgt.;;; SAPERDA; .. . . . .
4427 A4 OH kozlíček jilmový (Saperda punctata) preparovaný jedinec nalepeny na stitkupunctata; (L.); Det. V.Kupka 02

CZECH REPUBLIC; Lednice; 15.6.2005; lgt. Z. ŠÍma;;; SAPERDA; .. . . . .
4428 A4 OH kozlíček jilmový (Saperda punctata) preparovaný jedinec nalepeny na stitkupunctata;; auk 9.1.16; brzdenek; 156,-

. France, 21.Xll.1988; Forest of Gelléme; Igt. D.keith;;; Car.; .. . . . .4446 A4 OH strevlík (Carabus problematicus) , . preparovaný jedinec nalepeny na stitkuprob|emat|cus; be|glcus

4447 A4 OH střevlík (Carabus problematicus) France, 21.Xll.1988; Forest of Gelléme; lgt. D.keith preparovaný jedinec nalepený na štítku

4448 A4 OH střevlík (Carabus problematicus) France, 21.Xll.1988; Forest of Gelléme; Igt. D.keith preparovaný jedinec nalepený na štítku

Boh. Drnek; 9.81 Iq. Šilha;;; Mesocarabus; problematicus; .. . . . .
4449 A4 OH střevlík (Carabus problematicus) . . , preparovaný jedinec nalepeny na stitkuproblematícus; galhcus Gehin

4450 A4 OH střevlík (Carabus problematicus) Boh. centr. Otěvěky; 7.79 Igt. B. Šilha preparovaný jedinec nalepený na štítku

4451 A4 OH střevlík (Carabus problematicus) France, Vlll.1990; Forét dc Compiegne; lgt. D. Keith preparovaný jedinec nalepený na štítku

4452 A4 OH střevlík (Carabus problematicus) Boh. Drnek; 9.81Ig. Šilha preparovaný jedinec nalepený na štítku

France, FT Nore; 28.V.1985; lgt. j. Quint;;; Carabus; problematicus; .. . . . .
4453 A4 OH střevlík (Carabus problematicus) . preparovaný jedinec nalepeny na stitkup|anlnscu|us

4454 A4 OH střevlík (Carabus problematicus) France, 21.7.1987; Pic dc Nore; lgt. D. Keith preparovaný jedinec nalepený na štítku

m

1z3



/ä č. 3 ke Smlouvě o předání majetku státu č. 1/2022 - spis. zn. 1681/20

'ořadové É
evid. č, Umisten & 2 Název druhu Opis lokalitního štítku Popis jedince

, v krabici q) .C'P""'"

4455 A4 OH střevlík (Carabus problematicus) France, 21.7.1987; FŤČ dc Nore; lgt. D. Keith preparovaný jedinec nalepený na štítku

Fr., Saverne, 450 m; Mount ST Michel; 15.Vll.89; lgt. D. Keith;;; .. . . - .
4456 A4 OH střevlík (Carabus problematicus) , preparovaný jedinec nalepeny na stitkuCarabus; problematicus; galhcus

4457 A4 OH střevlík (Carabus problematicus) France, VIll.1990; Forét dc Compiegne; Igt. D. Keith preparovaný jedinec nalepený na Štítku

4458 A4 OH střevlík (Carabus problematicus) Fr., Saverne, 450 m; Mount ST Michel; 15.Vll.89; Igt. D. Keith preparovaný jedinec nalepený na štítku

4459 A4 OH střevlík (Carabus problematicus) Fr., Saverne, 450 m; Mount ST Michel; 15.Vll.89; lgt. D. Keith preparovaný jedinec nalepený na štítku

4460 A4 OH střevlík (Carabus problematicus) France, 7.12.1988; Aucenis (44); lgt. D. Keith preparovaný jedinec nalepený na štítku

4461 A4 OH střevlík (Carabus problematicus) France, 7.12.1988; Aucenis (44); lgt. D. Keith preparovaný jedinec nalepený na štítku

Slovakia 9.5.76; KAMENICA/H.; M. Šprysl lgt.;;; Carabus/Eucarabus/; .. . . . .
4462 A4 OH střevlík (Carabus ullrichi) . . . . . preparovaný jedinec nalepeny na stitkuu||rlchl Germ.; sšp. u||rlch| Germ.; m. intercessor Sok.

4463 A4 OH střevlík (Carabus ullrichi) Slovakia 9.5.76; KAMENICA/H.; M. Šprysl lgt. preparovaný jedinec nalepený na štítku

4464 A4 OH střevl'k (Carabus ullrichi) Slovak"a 9.5.76; KAMENICA/H ; M. Šprysl lgt. preparovaný jedinec nalepený na štítku

4465 A4 OH střev 'k (Carabus ullrichi) Slovak"a 9.5.76; KAMENICA/H.; M. Šprysl lgt. preparovaný jedinec nalepený na štítku

4466 A4 OH střevlík (Carabus u||r|chl) Bohemia 25.5.79; Hradec Králové; J. Š'meček Igt preparovaný jedinec nalepený na štítku

4467 A4 OH střevlík (Carabus ullrichi) Moravia; Velká n. Vel.; 21.9.75; j.Macek lgt. preparovaný jedinec nalepený na štítku

4468 A4 OH střevlík (Carabus ullrichi) Moravia; Velká n. Vel.; 25.8.75; j.Macek lgt. preparovaný jedinec nalepený na štítku

France (76), 8.Vl.90; Forét d' Eu; Igt. Jacq. Quint;;; Carabus; arvensis; ,. . , . .
4469 A4 OH střevlík (Carabus arcensis) . preparovaný jedinec nalepeny na stitkusilvaticus

4470 A4 OH střevlík (Carabus arcensis) FRANCE 2.3.1984; FOREST OF EAWY; LEG.J.QUINT preparovaný jedinSc nalepený na štítku

4474 A4 SO tesařík obrovský (Cerambyx cerdo) MORAVIA; BŘECLAV; 4.6.94 L preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

nepreparovaný jedinec, sáčkovaný pod celofánem na
4688 A4 OH střevlík (Carabus ullrichi) CZECH REPUBLIC; Bruntál; Mezina, h. 520 m; 14.6.2012, lgt. Z. Sima kartonu

nepreparovaný jedinec, sáčkovaný pod celofánem na
4689 A4 OH střevlík (Carabus ullrichi) CZECH REPUBLIC; Bruntál; Mezina, h. 520 m; 14.6.2012, lgt. Z. Sima kartonu

nepreparovaný jedinec, sáčkovaný pod celofánem na
4690 A4 OH střevlík (Carabus ullrichi) CZECH REPUBLIC; Bruntál; Mezina, h. 520 m; 14.6.2012, lgt. Z. Sima kartonu

. France, 20.Vl.88; La Neancue; lgt. D. Keith;;; Anthaxia; hungarica; nepreparovaný jedinec, umístěný v sáčku na buničité
4691 A4 KO krasec uherský (Anthaxia hungarica) V(SCOPOLl, 1772) vate

France, 20.VI.88; La Neancue; lgt. D. Keith;;; Anthaxia; hungarica; nepreparovaný jedinec, umístěný v sáčku na buničité
4692 A4 KO krasec uherský (Anthaxia hungarica) (SCOPOLl, 1772) vatě

France, 20.VL88; La Neancue; lgt. D. Keith;;; Anthaxia; hungarica; nepreparovaný jedinec, umístěný v sáčku na buničité
4693 A4 KČ) krasec uherský (Anthaxia hungarica) (SCOPOLI, 1772) vatě

France, 20.VL88; La Neancue; lgt. D. Keith;;; Anthaxia; hungarica; nepreparovaný jedinec, umístěný v sáčku na buničité
4694 A4 KO krasec uherský (Anthaxia hungarica) -(SCOPOLI, 1772) vate

4146 A5 " SO okáč skalní (Hipparchia briseis) BOHEMIA; RANÁ; leg. Krejčík;; 20.8.69 preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4147 A5 SO okáč skalní (Hipparchia briseis) Bulgaria; Sandanski; 28.V.-8.Vl.1989; B.Makovský lgt. preparovaný jedinec napíchnutý na Špendlíku

4148 A5 SO okáč skalní (Hipparchia briseis) bez štítku preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4149 A5 SO okáč skalní (Hipparchia briseis) bez štítku preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4150 A5 SO okáč skalní (Hipparchia briseis) bez štítku preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4151" A5 SO okáč skalní (Hipparchia briseis) jUGOSLAVIA; Pol. pelješac; Žuljana; 6.-23.7.1987; B.Makovský lgt. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4152 A5 SO okáč skalní (Hipparchia briseis) bez Štítku preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4153 A5 SO okáč skalní (Hipparchia briseis) Bulg.; Sandanski; Brokeš Igt.;; 6.72 preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4154 A5 SO okáč skalní (Hipparchia briseis) bez štítku preparovaný jedinec napíchnutý na ŠpendIÍku

4155 A5 SO okáč skalní (Hipparchia briseis) bez Štítku preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4156 A5 SO okáč skalní (Hipparchia briseis) bez štítku preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4159 A5 KO jasoň červenooký (Parnassius apollo) 31.7.1956; SLOVACIA; Bílé Karpaty; VrŠatec; BOO CoII.A.Titz preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4160 A5 KO jasoň červenooký (Parnassius apollo) 7.VIl.1980; SLOVACIA; Harmanec; Titz lgt. preparovaný jedinec napíchnutý na Špendlíku

4161 A5 KO jasoň červenooký (Parnassius apollo) 14.7.1957; SLOVACIA; Bílé Karpaty; Vršatec; BOO m Coll.A.Titz preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4162 A5 KO jasoň červenooký (Parnassius apollo) 4.Vll.1987; SLOVACIA; Dobšiná; Titz Igt preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4163 A5 KO jasoň červenooký (Parnassius apollo) 4.8.1984 SPAIN; 1300m ALIjA; FIDEL-FOZ-RUBIO preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4164 A5 KO jasoň červenooký (Parnassius apollo) 30.Vl.1987; SLOVACIA; Vernár; Titz lgt preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4165 A5 KO jasoň červenooký (Parnassius apollo) IPOLTICA; N.TATRY 6.7.99 preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4166 A5 SO okáč skalní (Hipparchia briseis) 25.7.1968; ČSSR; P.V.jůž.Mor.; RÝDL VLAD. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4167 A5 SO okáč skalní (Hipparchia briseis) 25.7.1968; ČSSR; P.V.Jůž.Mor.; RÝDL VLAD. preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4110 A6 OH otakárek fenyklový (Papilio machaon) 19.7.66; ČSSR; ŽIVOTICE; RÝDL Vlad. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4111 A6 OH otakárek fenyklový (Papilio machaon) 30.5.83; ČSSR; Malacky; RÝDLVlad. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

2 Z 3



ia č. 3 ke Smlouvě o předáni majetku státu č. 1,1'2022 - spis. zn. 1681/20

'ořadové É
evid. č. Umisten 8 Š9 Název druhu Opis lokaHtniho štítku

. v krabici q) ='p'"v'"

4112 A6 OH otakárek fenyklový (Papilio machaon) bez štítku -"·-

4113 A6 OH otakárek fenyklový (Papilio machaon) bez štítku

'ořadové É
evid. č. Umisten 8 Š9 Název druhu Opis lokaHtniho štítku Popis jedince

. v krabici q) ='p'"v'"

4112 A6 OH otakárek fenyklový (Papilio machaon) bez štítku -·- preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4113 A6 OH otakárek fenyklový (Papilio machaon) bez štítku preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4114 A6 KO jasoň dymnivkový (Parnassius mnemosyne) 21.5.1977; ČSSR; Sv. Jur; RÝDL Vlad. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4115 A6 KO jasoň dymnivkový (Parnassius mnemosyne) 16.5.75; ČSSR; Sv. Júr; RÝDL VLAD. , preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4116 A6 KO jasoň dymnivkový (Parnassius mnemosyne) 21.5.1977; ČSSR; Sv. Jur; RÝDL Vlad. preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4117 A6 KO jasoň dymnivkový (Parnassius mnemosyne) 17.5.1974; ČSSR; Sv. jur; RÝDL VLAD. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4118 A6 KO jasoň dymnivkový (Parnassius mnemosyne) 10.5.75; ČSSR; Sv. Jur; RÝDL VLAD. preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku

Ĺ4119 A6 KO jasoň dymnivkový (Parnassius mnemosyne) 19.5.1974; ČSSR; Sv. Jur; RÝDL VLAD. " p[eparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4120 A6 KO pestrokřídlec podražcový (Zerynthia poIyxena) 11.5.79; ČSSR; Sv. jur; RÝDL Vlad. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4121 A6 KO pestrokřIdlec podražcový (Zerynthia polyxena) 11.5.79; ČSSR; Sv. jur; RÝDL Vlad. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4122 A6 KO pestrokřídlec podražcový (Zerynthia polyxena) 11.5.1979; ČSSR; Sv. Jur; RÝDL Vlad. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4123 A6 KO pestrokřIdlec podražcový (Zerynthia polyxena) 21.5.1977; ČSSR; Sv. Jur; RÝDL Vlad. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku
'C

4124 A6 KO pestrokřídlec podražcový (Zerynthia polyxena) 21.5.1977; ČSSR; Sv. Jur; RÝDL Vlad. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4125 A6 KO pestrokřídlec podražcový (Zerynthia polyxena) 10.6.75; ČSSR; Sv. Jur; RÝDL VLAD. preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4126 A6 OH otakárek ovocný (lphiclides podalirius) 18.7.1976; ČSSR; Zlatovce; RÝDL Vlad. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

bělopásek (bělopásek jednořadý) (Limenitis spp. (L. LIMENITIS REDUCTA D: 25.5.1976; SOBĚTUCHY; CZECHIA; J. ŠÍREK;;; .. . . , . .4127 A6 OH . preparovaný jedinec napíchnuty na spendhku
reducta)) 25.V.76; Sobětuchy
bělopásek (bělopásek dvouřadý) (Limenitis spp. (L. LIMENITIS CAMILLA ©j; 7.6.2018; MILEŠOVKA; CZECHIA; JAROSLAV ,4128 A6 OH . preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku
camila)) MORAVEC
bělopásek (bělopásek dvouřadý) (Limenitis spp. (L. LIMENITIS CAMILLA ©; 10.6.1987; SOBĚTUCHY; CZECHIA; J. ŠÍREK;;; .. . . . ,4129 A6 OH . . preparovaný jedinec napíchnuty na špendhku
camilla)) 10.6.87; Sobětuchy

3 Z 3



r

na č. 4 ke Smlouvě o předání majetku státu č. 1/2022 - spis. zn. 1767/21

>·
C
(D
m

Pořadové Umístěn
evid. č. v krabici aj Název druhu ,,. Opis |c!k?|itního štítku Popis jedince
spravce oznacene OCLO

Q)
+"
CU

pestrokřídlec podražcový (Zerynthia czech REPUBLIC; Topolná 210 m; 15-20.4 1998 ex larva; Lgt. .. . . . . .
4701 Al KO . . preparovaný jedinec napíchnuty na spendhku

poIyxena) Bureš Vlastimd
pestrokřídlec podražcový (Zerynthia czech REPUBLIC; Topolná 210 m; 15 20.4 1998 ex larva; Lýt . . . . .

4702 Al KO . . preparovaný jedinec napíchnuty na spendhku
polyxena) Bureš VIastimd
pestrokřIdlec podražcový (Zerynthia . .. . . . - .

4703 Al KO bez štítku preparovaný jedinec napíchnuty na spendhkupolyxena)
pestrokřIdlec podražcový (Zerynthia . , .. . . . - .

4704 Al KO bez stitku preparovaný jedinec napíchnuty na spendhkupolýxena)

4705 Al KO pestrokřidlec podražcový (Zerynthia be, štítku · prepa'ovaný jedinec napichnutý na špendlíkupolyxena)
pestrokřídlec podražcový (Zerynthia . .. . . . - .

4706 Al KO bez štítku preparovaný jedinec napíchnuty na spendhkupolyxena)
pestrokřídlec podražcový (Zerynthia . , .. . . . - .

4707 Al KO bez stitku preparovaný jedinec napíchnuty na spendhkupolyxena)
pestrokřídlec podražcový (Zerynthia . .. . . . - .

4708 Al KO bez stítku preparovaný jedinec napíchnuty na spendhkupolyxena)
4713 Al OH batolec (Apatura spp.) bez Štítku prepa'ovaný jedinec napíchnutý na Špendlíkuŕ
4714 Al OH batolec (Apatura spp.) bez Štítku preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku
4715 Al OH batolec (Apatura spp.) bez Štítku preparovaný jedinec napíchnutý na Špendlíku
4716 Al OH batolec (Apatura spp.) bez Štítku prepa'ovaný jedinec napíchnutý na špendlíku
4717 Al OH batolec (Apatura spp.) bez Štítku preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

,W , . . MAKEDONIA - GLICICA; 8.-10.7.1995; 300 m.n.m.; L.G.T. BUREŠ , , , . ,4718 Al SO okac skalni (Hipparchia brlsels) vlastimil preparovaný jedinec napíchnuty na spendhku

MAKEDONIA- GLICICA; 8.-10.7.1995; 300 m.n.m.; LG.T. BUREŠ : . . .
4719 Al SO okac skalni (Hipparchia br|sels) vlastimil p'"pa'ovaný jedinec napíchnuty na spendliku

,. , . . . MAKEDONIA- GLICICA; 8.-10.7.1995; 300 m.n.m.; L.G.T. BUREŠ , . . .4720 Al SO okáč skalni (Hipparchia br|se|s) vlastimil preparovaný jedinec napíchnuty na spendlíku
MAKEDONIA - GLICICA; 8.-10.7.1995; 300 m.n.m.; L.G.T. BUREŠ , . . . .

4721 Al SO okáč skalni (Hipparchia br|sels) vlastimil preparovaný jedinec napíchnuty na spendhku

. , , . MAKEDONIA - GLICICA; 8.-10.7.1995; 300 m.n.m.; L.G.T. BUREŠ ,. . , , . .4722 Al SO okáč skalni (Hipparchia br|sels) vlastimil preparovaný jedinec napíchnuty na spendhku

, . . MAKEDONIA - GLICICA; 8.-10.7.1995; 300 m.n.m.; L.G.T. BUREŠ ,. . , . . .4723 ' Al SO okáč skalní (Hipparchia br|sels) vlastimil preparovaný jedinec napíchnuty na spendhku

,. , . . . MAKEDONIA - GLICICA; 8.-10.7.1995; 300 m.n.m.; L.G.T. BUREŠ ,. . . .4724 Al SO okáč ska|n|(Hjpparch|a brlse|s) vlastimil preparovaný jedinec napíchnuty na spendlíku

. . . . . MAKEDONIA - GLĹCICA; 8.-10.7.1995; 300 m.n.m.; L.G.T. BUREŠ ,. . . .4725 Al SO okáč skalni (Hipparchia br|se|s) vlastimil p'eparovany jedinec napíchnuty na spendlíku

, . MAKEDONIA- GLICICA; 8.-10.7.1995; 300 m.n.m.; L.G.T. BUREŠ ,. . . . .4726 Al SO okáč skalni (Hipparchia briseis) vlastimil preparovaný jedinec napíchnuty na spendhku

. . , . . MAKEDONIA- GLICICA; 8.-10.7.1995; 300 m.n.m.; LG.T. BUREŠ ,. . . .4727 Al SO okáč skalní (Hipparchia br|sels) vlastimil preparovaný jedinec napíchnuty na spendlíku

, . MAKEDONIA - GLICICA; 8.-10.7.1995; 300 m.n.m.; L.G.T. BUREŠ ,. , .4728 Al SO okáč skalni (Hipparchia briseis) vlastimil preparovaný jedinec napíchnuty na spendliku

, W , . . . MAKEDONIA - GLICICA; 8.-10.7.1995; 300 m.n.m.; LG.T. BUREŠ , . . , . .4729 Al SO okáč skalni (Hipparchia brlsels) vlastimil preparovaný jedinec napíchnuty na spendhku

MAKEDONIA - GLICICA; 8.-10.7.1995; 300 m.n.m.; L.G.T. BUREŠ .. . . . . .
4730 Al SO okáč skalní (Hipparchia br|sels) vlastimil preparovaný jedinec napíchnuty na spendhku

MAKEDONIA - GLICICA; 8.-10.7.1995; 300 m.n.m.; LG.T. BUREŠ , . , . . .
4731 Al SO okáč skalni (H|pparch|a br|se|s) vlastnil p'epa'ovany jedinec napíchnuty na spendhku

, , , . . MAKEDONIA- GLICICA; 8.-10.7.1995; 300 m.n.m.; L.G.T. BUREŠ , . , . . .4732 Al SO okač skalní (Hipparchia brlsels) vlastimil preparovaný jedinec napíchnuty na spendliku

, . . MACEDONIA; Race 355 m.n.m; 26.-31.5.1998; I.g.t. Bureš , . . . . . .4733 Al OH bělopásek (Lwnenítis spp.) . . preparovaný jedinec napíchnuty na spendhkuVlastimd

, , MACEDONIA; Race 355 m.n.m; 26.-31.5.1998; I.g.t. Bureš ,. . . , W ,4734 Al OH bělopasek (Limenitis spp.) . . preparovaný jedinec napíchnuty na spendhkuVlastimd

, MACEDONIA; Race 355 m.n.m; 26.-31.5.1998; l.g.t. Bureš ,. . . , . .4735 Al OH bělopasek (Limenitis spp.) Vlastimil preparovaný jedinec napíchnuty na spendhku
MACEDONIA; Race 355 m.n.m; 26.-31.5.1998; I.g.t. Bureš ,. . , . . .

4736 Al OH belopasek (Limenitis spp.) . . preparovaný jedinec napíchnuty na spendhkuV|astlml|

MACEDONIA; Markova Sušice; 3.6.1998 460 m.n.m.; I.g.t. Bureš , . . , . . .
4737 Al OH bělopásek (Limenitis spp.) . preparovaný jedinec napíchnuty na spendhkuV[astimil

, , MACEDONIA; Markova Sušice; 3.6.1998 460 m.n.m.; l.g.t. Bureš . . . . , .4738 Al OH belopasek (Limenitis spp.) . . preparovaný jedinec napíchnuty na spendlíkuVIastimd

. , MACEDONIA; Markova Sušice; 3.6.1998 460 m.n.m.; [.g.t. Bureš , . . , , . .4739 Al OH belopasek (Limenitis spp.) . preparovaný jedinec napíchnuty na spendhkuVlastimd

. , MACEDONIA; Race 355 m.n.m; 26.-31.5.1998; I.g.t. Bureš , . . . . . .4740 Al OH belopasek (Limenitis spp-) . . preparovaný jedinec napíchnuty na spendhkuVlastmi
MACEDONIA; Markova Sušice; 3.6.1998 460 m.n.m.; l.g.t. Bureš . . . . . .

4741 Al OH bělopásek (Limenitis spp.) . preparovaný jedinec napíchnuty na spendlikuVlastwnil

, , MACEDONIA; Race 355 m.n.m; 26.-31.5.1998; l.g.t. Bureš ,. . . .4742 Al OH bělopasek (Limenitis spp.) . . preparovaný jedinec napíchnuty na spendlikuVlastimd

W , . MACEDONIA; Markova Sušice; 3.6.1998 460 m.n.m.; l.g.t. Bureš , . . , . . .4743 Al OH belopasek (Limenitis spp.) . . preparovaný jedinec napíchnuty na spendhkuV|ast|m||

, . MACEDONIA; Markova Sušice; 3.6.1998 460 m.n.m.; I.g.t. Bureš , . . . , . ,4744 Al OH bělopasek (Limenitis spp.) . . preparovaný jedinec napíchnuty na spendhkuV[astimd
MACEDONIA; Markova Sušice; 3.6.1998 460 m.n.m.; l.g.t. Bureš . . . , , V ,

4745 Al OH belopasek (Limenitis spp.) · . . preparovaný jedinec napíchnuty na spendhkuVlastimd

, MACEDONIA; Race 355 m.n.m; 26.-31.5.1998; I.g.t. Bureš , . . . . . .4746 Al OH bělopasek (Limenitis spp.) . preparovaný jedinec napíchnuty na spendhkuVIastimd

. , MACEDONIA; Race 355 m.n.m; 26.-31.5.1998; I.g.t. Bureš , . , . . .4747 Al OH belopasek (Limenitis spp.) . . preparovaný jedinec napíchnuty na spendhkuVIastimd

, . , . MACEDONIA; Race 355 m.n.m; 26.-31.5.1998; l.g.t. Bureš . . . . .4748 Al OH bělopasek (L|men|tls spp.) . . preparovaný jedinec napichnuty na spendhkuV|ast|ml|

, . MACEDONIA; Markova Sušice; 3.6.1998 460 m.n.m.; I.g.t. BureŠ , , .4749 Al OH bělopasek (Limenitis spp.) . . preparovaný jedinec napíchnuty na spendlíkuVIastimd
MACEDONIA; Race 355 m.n.m; 26.-31.5.1998; I.g.t. Bureš , . , . . ,

4750 Al OH belopasek (Limenitis spp.) . . preparovaný jedinec napichnuty na spendhkuVlastimd

1z4



P

,ha č. 4 ke Smlouvě o předání majetku státu č. 1/2022 - spis. zn. 1767/21

e

.C
Pořadové Umístěn

evid. č. v krabici q) Název druhu Opis lokalitnIho štítku
O " %

správce označené b "" "
M
Q)
4·j
m

, , MACEDONIA; Markova Sušice; 3.6.1998 460 m.n.m.; l.g.t. Bureš4751 Al OH belopasek (Limenitis spp.) Vlastimil p'epar
MACEDONIA; Markova Sušice; 3.6.1998 460 m.n.m.; l.g.t. Buľeš

4752 Al OH belopasek (Limenlt|s spp.) Vlastimil p'"par

. , . . MACEDONIA; Markova Sušice; 3.6.1998 460 m.n.m.; Lg.t. Bureš4753 Al OH belopasek (Lmenitis spp.) Vlastimil p'epar
MACEDONIA; Markova Sušice; 3.6.1998 460 m.n.m.; l.g.t. Bureš

l 4754 Al OH belooasek (Limenitis SOD.) .., .. ., prepar

e

.C
Pořadové Umístěn ejO

evid. č. v krabici q) Název druhu Opis lokalitnIho štítku Popis jedince
O " %

správce označené b "" "
M
Q)
4·j
m

, , MACEDONIA; Markova Sušice; 3.6.1998 460 m.n.m.; l.g.t. Bureš ,. . , , . .4751 Al OH belopasek (Limenitis spp.) . . preparovaný jedinec napíchnuty na spendhkuVlastimd
MACEDONIA; Markova Sušice; 3.6.1998 460 m.n.m.; l.g.t. Buľeš , . , . .

4752 Al OH belopasek (Limenlt|s spp.) . preparovaný jedinec napíchnuty na spendlíkuVIastimd

. , . . MACEDONIA; Markova Sušice; 3.6.1998 460 m.n.m.; Lg.t. Bureš , , . .4753 Al OH belopasek (Lmenitis spp.) . preparovaný jedinec napíchnuty na spendhkuVlastrnil
MACEDONIA; Markova Sušice; 3.6.1998 460 m.n.m.; l.g.t. Bureš

4754 Al OH belopasek (Limenitis spp-) Vlastimil preparovaný jedinec napíchnuty na spendlíku

, , MACEDONIA; Markova Sušice; 3.6.1998 460 m.n.m.; I.g.t. Bureš , . , . .4755 Al OH bělopasek (Limenitis spp.) Vlastimil preparovaný jedinec napíchnuty na spendhku

, . . MACEDONIA; Markova Sušice; 3.6.1998 460 m.n.m.; I.g.t. Buréš . , " . . .4756 Al OH bělopásek (Lnnenitis spp.) Vlastimil preparovaný jedinec napíchnuty na spendhku

, MACEDONIA; Markova Sušice; 3.6.1998 460 m.n.m.; Lg.t. Bureš ,. . , . V .4757 Al OH bělopasek (Limenitis spp.) . . preparovaný jedinec napíchnuty na spendhkuVlastimd
MACEDONIA; Markova Sušice; 3.6.1998 460 m.n.m.; I.g.t. Bureš

4758 Al OH belopasek (Limenitis spp·) Vlastimil preparovaný jedinec napíchnuty na spendhku

, CHINA- Sichuan; 10 km E MOXl; 05.05.06 2200 m. n.m.; N 29 414759 Al OH bělopasek (Neptis spp.) . preparovaný jedinec napíchnuty na spendhku01 E 102 02 33; V. Bureš I.g.t. (OS)

V , CHINA- Sichuan; KANDING; 12.05.06 2550 m. n.m.; N 30 03 28 E , , , . .4760 Al OH belopasek (Neptis spp.) preparovaný jedinec napichnuty,na spendhku102 00 21; V. Bureš l.g.t. (08)

V , CHINA- Sichuan; 10 km E MOXI; 05.05.06 2200 m. n.m.; N 29 414761 Al OH belopasek (Neptis spp.) . preparovaný jedinec napíchnuty na spendhku01 E 102 02 33; V. Bureš I.g.t. (05)

, . CHINA- Sichuan; KANDING; 12.05.06 2550 m. nm.; N 30 03 28 E4762 Al OH bělopásek (Neptis spp.) 102 00 21; V. Bureš l.g.t. (08) preparovaný jedinec napichnuty na spendhku

, CHINA- Sichuan; KANDING; 12.05.06 2550 m. n.m.; N 30 03 28 E4763 Al OH bělopasek (Neptis spp.) . preparovaný jedinec napíchnuty na spendhku102 00 21; V. Bureš l.g.t. (08)
CHINA- Sichuan; KANDING; 12.05.06 2550 m. n.m.; N 30 03 28 E

4764 Al OH belopasek (Neptis spp.) . preparovaný jedinec napichnuty na spendhku102 OD 21; V. Bureš I.g.t. (DB) "
CHINA- Sichuan; KANDING; 12.05.06 2550 m. n.m.; N 30 03 28 E

4765 Al OH belopasek (Neptis spp.) . preparovaný jedinec napíchnuty na spendhku102 00 21; V. Bureš I.g.t. (08)

, , . MACEDONIA; Race 355 m.n.m; 26.-31.5.1998; l.g.t. Bureš . . , . . ,4766 Al OH belopasek (Limenitis spp.) . . preparovaný jedinec napíchnuty na spendhkuVlastimd
MACEDONIA; Race 355 m.n.m; 26.-31.5.1998; l.g.t. Bureš

4767 Al OH belopasek (Limen|tls spp·) Vlastimil preparovaný jedinec napíchnuty na spendlíku

4837 A6 OH batolec (Apatura spp.) 10.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na Špendlíku
4838 A6 OH batolec (Apatura spp.) 2.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na Špendlíku
4839 A6 OH batolec (Apatura spp.) 7.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku
4840 A6 OH batolec (Apatura spp.) 2.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku
4841 A6 OH batolec (Apatura spp.) 7.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku
4842 A6 OH batolec (Apatura spp.) 10.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na Špendlíku
4843 A6 OH batolec (Apatura spp.) 10.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku
4844 A6 OH batolec (Apatura spp.) 30.6.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. prepa'ovaný jedinec napichnutý na špendlíku
4845 A6 OH batolec (Apatura spp.) 10.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na Špendliku
4846 A6 OH batolec (Apatura spp.) 25.6.92; Moravia; Bureš prepa'ovaný jedinec napíchnutý na špendlíku
4847 A6 OH batolec (Apatura spp.) 10.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. prepa'ovaný jedinec napíchnutý na Špendlíku
4848 A6 OH batolec (Apatura spp.) 26.7.92; Moravia; Bureš;; Nedach]. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku
4849 A6 OH batolec (Apatura spp.) 12.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku
4850 A6 OH batolec (Apatura spp.) 12.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku
4851 A6 OH batolec (Apatura spp.) 25.6.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na Špendlíku
4852. A6 OH batolec (Apatura spp.) 7.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napichnutý na Špendlíku
4853 A6 OH batolec (Apatura spp.) 10.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku
4854 A6 OH batolec (Apatura spp.) 25.6.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku
4855 A6 OH batolec (Apatura spp.) 5.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku
4856 A6 OH batolec (Apatura spp.) 5.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na Špendlíku
4857 A6 OH batolec (Apatura spp.) 10.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku
4858 A6 OH batolec (Apatura spp.) 30.6.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku
4859 A6 OH batolec (Apatura spp.) 7.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na Špendlíku
4860 A6 OH batolec (Apatura spp.) 25.6.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku
4861 A6 OH batolec (Apatura spp.) 25.6.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. prepa'ovaný jedinec napíchnutý na špendlíku
4862 A6 OH batolec (Apatura spp.) 26.6.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku
4863 A6 OH batolec (Apatura spp.) 24.6.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. prepa'ovaný jedinec napíchnutý na špendlíku
4864 A6 OH batolec (Apatura spp.) 26.6.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku
4865 A6 OH batolec (Apatura spp.) 5.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku
4866 A6 OH batolec (Apatura spp.) 5.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napichnutý na Špendlíku
4867 A6 OH batolec (Apatura spp.) 25.6.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napichnutý na Špendlíku
4868 A6 OH batolec (Apatura spp.) 5.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku
4869 A6 OH batolec (Apatura spp.) 25.6.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku
4870 A6 OH batolec (Apatura spp.) 12.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku
4871 A6 OH batolec (Apatura spp.) 10.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku
4872 A6 OH batolec (Apatura spp.) 2.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku
4873 A6 OH batolec (Apatura spp.) 4.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku
4874 A6 OH batolec (Apatura spp.) 10.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku
4875 A6 OH batolec (Apatura spp.) 10.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku
4876 A6 OH batolec (Apatura spp.) 11.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku
4877 A6 OH batolec (Apatura spp.) 2.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku
4878 A6 OH batolec (Apatura spp.) 21.6.92; Moravia; Bureš;; Prakšice preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku

2 z4



)ha Č. 4 ke Smlouvě o předání majetku státu č. 1/2022 - spis. zn. 1767/21

>
C
(D
.e

Pořadové Umístěn g)O
evid. č. v krabici qj Název druhu , Opis lokalitnIho štítku Popis jedince

0

V

spravce označeně o "'
CID
Q)
CU

4879 A6 OH batolec (Apatura spp.) 12.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napichnutý na Špendlíku

4880 A6 OH batolec (Apatura spp.) 10.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. , preparovaný jedinec napichnutý na Špendlíku

4881 A6 OH batolec (Apatura spp.) 25.6.92; Moravia; Bureš preparovaný jedinec napichnutý na Špendlíku

4882 A6 OH batolec (Apatura spp.) 3.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4883 A6 OH batolec (Apatura spp.) 25.6.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4884 A6 OH batolec (Apatura spp.) 27.6.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napichnutý na Špendlíku

4885 A6 OH batolec (Apatura spp.) 2.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4886 A6 OH batolec (Apatura spp.) 12.7.92;Moravia; Bureš;; Nedachl. . prepa'ovaný j';.dinec napichnutý na Špendlíku

4887 A6 OH batolec (Apatura spp.) 12.7.92; Moravia; BureŠ;; Nedachl. preparovaný jedinec napichnutý na Špendlíku

4888 A6 OH batolec (Apatura spp.) 10.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4889 A6 OH batolec (Apatura spp.) 27.6.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na Špendlíku

4890 A6 OH batolec (Apatura spp.) 27.6.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4891 A6 OH batolec (Apatura spp.) 5.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napichnutý na Špendlíku

4892 A6 OH batolec (Apatura spp.) 21.6.92; Moravia; Bureš;; Prakšice preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4893 A6 OH batolec (Apatura spp.) 21.6.92; Moravia; Bureš;; Prakšice preparovaný jedinec napíchnutý'na špendlíku

4894 A6 OH batolec (Apatura spp.) 10.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4895 A6 OH batolec (Apatura spp.) 10.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4896 A6 OH batolec (Apatura spp.) 10.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. prepa'ovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4897 A6 OH batolec (Apatura spp.) 24.6.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4898 A6 OH batolec (Apatura spp.) 4.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4899 A6 OH batolec (Apatura spp.) 5.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4900 A6 OH batolec (Apatura spp.) 10.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4901 A6 OH batolec (Apatura spp.) 5.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4902 A6 OH batolec (Apatura spp.) 30.6.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4903 A6 OH batolec (Apatura spp.) 12.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4904 A6 OH batolec (Apatura spp.) 12.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. prepa'ovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4905 A6 OH batolec (Apatura spp.) 5.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4906 A6 OH batolec (Apatura spp.) 10.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. prepa'ovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4907 A6 OH batolec (Apatura spp.) 12.7.92; Moravia; Bureš;; Nedachl. preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4908 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 15.6.92; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4909 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 2.6.93; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4910 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 9.6.93; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4911 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 2.6.93; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4912 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 9.6.93; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4913 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 9.6.93; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4914 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 15.6.92; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4915 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 15.6.92; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4916 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 9.6.93; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4917 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 10.6.93; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4918 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 10.6.93; Moravia; BureŠ;; Bánov preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4919 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 9.6.93; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4920 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 14.6.93; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4921 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 10.6.93; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4922 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 14.6.93; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4923 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 9.6.93; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4924 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 2.6.93; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4925 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 10.6.93; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4926 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) bez Štítku preparovaný jedinec napichnutý na Špendlíku

4927 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) bez štítku preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4928 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) bez štítku preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4929 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) bez štítku prepa'ovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4930 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) bez štítku preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4931 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) bez štítku preparovaný jedinec napíchnutý na Špendlíku

4932 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) bez štítku preparovaný jedinec napíchnutý na Špendlíku

4933 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) bez štítku preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4934 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 15.6.92; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4935 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 9.6.93; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4936 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 17.6.92; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4937 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 14.6.93; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4938 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 14.6.93; Moravia; Bureš;; Bánov prepa'ovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4939 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 14.6.93; Moravia; Bureš;; Bánov prepa'ovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4940 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 17.6.92; Moravia; Bureš;; Bánov prepa'ovaný jedinec napichnutý na špendlíku

4941 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) bez štítku preparovaný jedinec napíchnutý na Špendlíku

4942 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) bez štítku preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4943 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 15.6.92; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4944 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 9.6.93; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4945 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 17.6.92; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

3 z4



)ha č. 4 ke Smlouvě o předání majetku státu č. 1/2022 - spis. zn. 1767/21

C

.C
Pořadové Umístěn uO

evid. č. v krabici ,Q) Název druhu , Opis lokalitního štítku Popis jedince
%

správce označené b "'"
ĽLĎ
Q)
+"

4946 A7 OH bělopásek (Limenitis spp.) 15.6.92; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku
preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku, s

4947 A7 OH belopasek (Llmenltls spp.) 25.5.93; Moravia; Bureš;; Bánov chybejicm levým horním kridlem
4948 A7 OH batolec (Apatura spp.) 20.6.92; Moravia; Bureš;; Nedachleb preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4949 A7 OH batolec (Apatura spp.) 17.6.92; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

4950 A7 OH batolec (Apatura spp.) 17.6.92; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napíchnutý na Špendlíku

4951 A7 OH batolec (Apatura spp.) 17.6.92; Moravia; Bureš;; Bánov preparovaný jedinec napíchnutý na špendlíku

K__

4 z4


